АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.05.2016_                                                                                    №_173      _
г.Луза

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

В связи с вступлением в силу Приказа Минэкономразвития от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков», руководствуясь ст. 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области,  в соответствии со статьёй 24  Правил землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, заключением Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения  от 17.05.2016 № 02, администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Лузское городское поселение по Лузскому городскому поселению.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области организовать работу по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципальных образований Лузское городское поселение Лузского района Кировской области не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лузского городского поселения  В.В. Екимова.
И.о. главы администрации

Лузского городского поселения    О.М. Чебаевский
                                                             Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                               Лузского городского поселения

                                                                                               от _________    № ______
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 17.05.2016 с учетом протокола № 2:

1. Комиссией принято решение внести изменения в «Правила землепользования и застройки  Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» (далее - Правила) с организацией процедуры публичных слушаний:

       1.1. В Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области  по предписанию департамента строительства и архитектуры Кировской области внести следующие изменения:

-утвердить карты в новой редакции на все населенные пункты, входящие в состав муниципального образования.

-привести Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области в соответствие с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденных  Приказом Минэкономразвития от 01.09.2014 №540 (в ред. утвержденных Приказом Минэкономразвития от 30.09.2015 №709) .

30.05.2016 G/Постановление о внесении изменения/docx